МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области

«Специальная (коррекционная) школа № 33 г. Братска»

ПРИКАЗ
«25» октября 2021 г.

г. Братск

«О мерах стимулирования добровольной вакцинации от новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)»

В целях стимулирования добровольной вакцинации от новой коронавирусной
инфекции (COVID-19), на основании Распоряжения губернатора Иркутской области
от 10 июня 2021 года № 185-р «О мерах стимулирования добровольной вакцинации
от новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освобождать сотрудников ГОКУ «СКШ № 33 г. Братска» на один рабочий
день (день проведения вакцинации от новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)), а при ухудшении самочувствия -  на следующий за днем
проведения данной вакцинации рабочий день, по письменным заявлениям
сотрудников, при предоставлении справки медицинской организации,
подтверждающей прохождение вакцинации, с сохранением за ними места
работы (должности) и среднего заработка.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.